Koordinatori predmetovych olympiad a postupovych sut’azi v PreSovskom kraji

MENO KONTAKT
Bardejov Mgr. Alena Malegova MsU-SU Radni¢né namestie 16 085 01|Bardejov 0910/469915 alena.malegova@bardejov.sk
054/3811802

Humenné - Medzilaborce PaedDr. Cubomir Kunas cve Namestie slobody 48 066 01|Humenné |0910/567984 cvche@cvche.edu.sk

KeZmarok Mgr. Radovan Dejneka cvC Gen. Stefanika 47 060 01|Kezmarok [0911/816666 info@cve-kezmarok.sk

Levoca Mgr. Jan Kosik cvC Francisciho 10 054 01|Levoca 0910/867401  |cvcolymp@centrum.sk

PacdDr. LCubica Barancové MsU-8U 052/7722012 lubica.bargncova@msupoprad.sk

Poprad Megr. Ingrid Lindemanova CVe Nabrezie J. Pavla II. 2802/1 058 01|Poprad 0918/639625  [cvepp.riaditel@gmail.com
cvepoprad@gmail.com

Presov Mgr. Eva Labudova ABC CVC Oktdébrova 30 080 01|Presov 051/7712 291 |labudova@abccentrum.sk

Sabinov PaedDr. Iveta Sulikova MsU-SU Namestie slobody 57 083 01|Sabinov 0905/565452 |iveta.sulikova@sabinov.sk

Snina Mgr. Michal Jusko cve 1. méja 12 069 01|Snina 0907/949686  |cvesnina@centrum.sk

Stara LCuboviia Mgr. Veronika Pacoltova CVC Farbiarska 35 064 01 itl?ngfla 0905/217463 info@cvc.sk CVC@CVC.Sk

Stropkov Mgr. Maria Smajdova MsU-SU Hlavna 38/2 090 01|Stropkov  |0944/412921 |msmajdova@stropkov.sk

Ing. Nadezda Ignacova MsU-SU . dezda.i idnik.sk
Svidnik M. Jozof Dirga plng Sov. hrdinov 200/33 089 01(Svidnik | 0911/911221 | tucerinistromatanm
e ~ S r s Vranov .

Vranov nad Topl’ou Ing. A. MarcinCinova CvC M. R. Stefanika 870 093 16 n/Toplou 0911/050564  |vranovcve@gmail.com

Matematicka olympiada Megr. Jan Brajeréik, PhD. PU-FHPV UL 17. novembra 1 08L 16|Presov  [on o0 0% ian brajercik @unipo.sk

Chemicka olympiada RNDr. Marcel Tkac Gym.sv.Mikulasa Duklianska 16 080 01|Presov 0908/254 851 |marceltkac@gmail.com

Fyzikalna olympiada Dr.h.c.doc.PaedDr. Vladimir Sebett, PhD.|PU-FHPV Ul.17.novembra 1 081 16|Presov 0903/737856  |sebenv@unipo.sk

Geograficka olympiada RNDr. Monika Ivanova PU-FHPV Ul.17.novembra 1 081 16|Presov 051/7570864  |monika.ivanova@unipo.sk
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Biologicka olympiada MVDr. Sona Macekova, PhD. PU-FHPV Ul.17.novembra 1 082 16|Presov 0915 959 613  |sona.macekova@unipo.sk
Dejepisna olympiada PhDr. Marian Damankos, PhD. ESS - Presov Nam. Legionarov 3 080 01|Presov 051/7581390 |riaditel@esspo.sk
Olympiada v informatike Mgr. Maria Majherova, PhD. PU-FHPV Ul.17.novembra 1 081 16|Presov 0905/564611  |majherov@unipo.sk
Eurépa v skole Mgr. Monika Trinkovicova SUS Vodarenska 3 080 01|Presov 051/7711458  |monika.trinkovicova@suspo.sk
soC Mgr. Zuzana Vybostkova SOS Technické Volgogradska 080 05|Presov 0903/766453  |zuzana.vybostkova@sost-po.sk
. Ing. Ladislav Misik, PhD. . . ) ) ladislav.misik@spojenaskola.sk
Zenit . o Spojena skola L.Podjavorinskej 22 080 01|Presov 0903/639667 .
Ing. Gabriela Mitrova mitrova@spse-po.sk
Olympidda Pudskych prav RNDr. Henrieta Svocakova |(\}/|y012i1|1<a;mm SV Tarasa Sevéenka 1 080 01[Presov  [051/7567303 | henrietasvocakova@gymonika.sk
Eggiz(game informécii na Ing. Magdaléna Zavacka Obchodna akadémia |MurgaSova 94 058 22|Poprad 0903/423520 |zavacka.magdalena@oapoprad.sk
A g o, Stukromna zakladna . , 5 i
Technicka olympiada PaedDr. Anna Molitorisova <kola DSA Mukacevska 1 080 01|Presov 0911 614 846 |moli@centrum.sk
Olympidda zo slovenského N e a4 N . . .
) . , Mgr. Nad’a Mihal'dkova GJAR Mudrofiova 20 080 01|Presov 0905/954198  |mihalakova@gjar-po.sk
jazyka a literatary
Olympiada v anglickom jazyku |Mgr. Lukas Sopko Gymnazium Konstantinova 2 080 01|Presov 0907/445118  |lukas.sopko@gmail.com
. . o SS Dominika . _
Olympiada v nemeckom jazyku |Mgr. Marcela Koval¢ikova Tatarku Dominika Tatarku 4666/7 | 058 01 |Poprad 0907/340603  |kovalcikova.m@ssdtpp.sk
Olympiada vo francuzskom . s . - & s « ;
jazyku Mgr. Daniela Tarockova Zakladna skola Srobarova 20 080 01|Presov 0911/216032 |danielatarockova@centrum.sk
Olympiada v Spanielskom RNDr. Henrieta Svocakova Gymnézium Tarasa Sevéenka 1 080 01|Pres 051/7567303 | henrietasvocakova@gymonika.sk
jazyku r. Henrieta Svocakova sv.Moniky S cenka reSov gy .
Enersol-SK Ing. Jozef Kridla SOST Humenné | Druzstevna 1474 066 01 |Humenné | 0903/395599 | jkridlal99@gmail.com
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